Organizzazione: Citta del Vino

Servizi e Sistemi di Cronometraggio

Palio delle Botti

Lunghezza percorso m. 300

Data: sabato 5 ottobre 2024
Localita: Brentino Belluno (VR)

Qualifiche - Femminili

Nominativo / Team

Ass.
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BRENTINO BELLUNO
AVIO

MAGGIORA

SAN GUSME'
GRIGNASCO
REFRONTOLO
SUVERETO

SANTA VENERINA
CAVRIANA
VITTORIO VENETO

WWWw.serviziocrono.it

dati elaborati alle ore 18:56

Tempo

00:01:04.2
00:01:09.2
00:01:09.6
00:01:18.6
00:01:23.4
00:01:24.5
00:01:28.3
00:01:41.5
00:01:41.5
00:02:19.0

Distacco

00:00:00
00:00:05
00:00:05
00:00:14
00:00:19
00:00:20
00:00:24
00:00:37
00:00:37
00:01:15

sabato 5 ottobre 2024

mail@bike-team.it

Media

16,80
15,61
15,51
13,74
12,95
12,78
12,23
10,64
10,63
7,76
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